
ИЗБОРНА ЛИСТА - ТЕРИТОРИЈАЛНА ЕДИНИЦА 4 

Територијална единица бр. 4 ги опфаќа членовите на подрачјето на: Велес, 
Кавадарци, Неготино, Гевгелија, Богданци, Дојран и други општини и населени места 
околу нив. 

 

ЗА ЧЛЕНОВИ НА СОБРАНИЕТО НА КОМОРАТА 

1. Милан Кероски, 
2. Дарко Мајсторчев, 
3. Дијана Милкова, 
4. Елена Алексова, 
5. Анита Димова, 
6. Даница Котева, 
7. Катерина Арсовска, 

 

 

ЗА ЧЛЕНОВИ НА ИЗВРШЕН ОДБОР 

1. Наташа Минова, 
2. Наташа Кимова Ангелова, 

 

ЗА ЧЛЕНОВИ НА НАДЗОРЕН ОДБОР 

1. Биљана Димитрова, 

 
ЗА ЧЛЕНОВИ НА СУД НА ЧЕСТА 

 
ЗА ОБВИНИТЕЛ 

 

ЗА ПРЕТСЕДАТЕЛ НА СОБРАНИЕ НА КОМОРА 

1. Милан Кероски, 

ЗА ПРЕТСЕДАТЕЛ НА КОМОРА  

 

20.6.2022 

Изборна комисија – претседател, 

Снежана Јосковска 

 


